
UCHWAŁA NR XLVI.327.2014 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach posłów 
do Parlamentu Europejskiego 

Na podstawie art. 12 § 4, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 ze zm.), w związku z postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów 
do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2014 r. poz. 231) na wniosek Burmistrza Miasta 
Człuchowa uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku tworzy się odrębny obwód 
głosowania Nr 9 z siedzibą w Szpitalu Powiatowym w Człuchowie ul. Szczecińska nr 31. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Pomorskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń. 


